
 

  

1 

О проведении публичных слушаний  
по проекту решения Совета депутатов  
Сарановского сельского поселения 
«О бюджете Сарановского  сельского поселения  
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

 

Руководствуясь статьей 11  Устава Сарановского сельского поселения,  статьей 27 По-

ложения о бюджетном процессе, Совет депутатов Сарановского сельского поселения РЕШАЕТ: 

       1.Провести публичные слушания по проекту бюджета Сарановского сельского поселения 

«О бюджете  Сарановского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов»  16 декабря 2016 г. в 17 часов 00 минут в здании дома досуга по адресу: п. Сараны, ул. 

Кирова, 19. 

       2. Разместить с целью обнародования  проект решения «О бюджете  Сарановского сельско-

го поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в здании администрации 

Сарановского сельского поселения по адресу: п. Сараны, ул. Кирова, 2; в библиотеке  МБУК 

«Сарановский дом досуга» по адресу: п. Сараны, ул. Кирова, 19; в МБОУ средняя общеобразо-

вательная школа п. Сараны по адресу: п. Сараны, ул. Кирова, 20; в управлении ОАО «Саранов-

ская шахта «Рудная» по адресу: п. Сараны, ул. Ленина, 25,  в трехдневный срок с момента при-

нятия решения. 

       3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по вопросам нормотворческой  деятельности  в области экономической и бюджетной 

политики, собственности и инвестиционной деятельности. 

       4.  Данное решение опубликовать в «Сарановский вестник». 

       5. Контроль за исполнением решения возложить на  главу Сарановского сельского поселе-

ния. 

 

Глава  

Сарановского сельского поселения –  

глава администрации Сарановского  

сельского поселения  

                                     

  ___________     Назарова Е. С. 

Председатель  

Совета депутатов Сарановского  

сельского поселения 

 

             

  ______________          Пепеляева Ю. В.  
  

 
 

30.11.2016 34 

 


